

در نشست مشترک رئیس بیمارستان امام رضا (ع) و اعضای هیات مدیره مجمع خیرین سلامت آذربایجان شرقی مطرح شد:

بستر سازی برای شناسایی و ساماندهی خیرین سلامت در سطح استان

نشست مشترک رئیس بیمارستان امام رضا (ع) و اعضای هیات مدیره مجمع خیرین سلامت آذربایجان شرقی به منظور توسعه همکاری های فی ما بین برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، به نقل از روابط عمومی بیمارستان امام رضا(ع)، حجت الاسلام وحدت مشهوری-رئیس هیات مدیره مجمع خیرین سلامت آذربایجان شرقی- به همراه مجید پور ناجی- مدیر عامل مجمع خیرین سلامت آذربایجان شرقی-در مرکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) تبریز حضور یافتند و در نشستی با حضور دکتر مجتبی محمدزاده -رئیس بیمارستان-، دکتر سجاد احمدی -معاون توسعه منابع- و دکتر علی آجودان زاده -مدیرعامل موسسه خیریه بیمارستان- شرکت کردند. حجت الاسلام مشهوری در این نشست با تاکید بر بستر سازی برای شناسایی و ساماندهی خیرین سلامت گفت: سازماندهی خیرین سلامت و برنامه ریزی برای بهره گیری صحیح از مشارکت های مردمی و هدایت این کمک ها در مسیر اولویت های حوزه سلامت از اهداف کلی مجمع خیرین سلامت استان است. وی افزود: خیرین حوزه سلامت، با مجمع استان در ارتباط هستند و ما در برنامه ریزی های خود تلاش می کنیم تا بتوانیم در الگو سازی این موضوع در جامعه قدم های مثبتی برداریم.

مجید پور ناجی ایران نیز در این نشست با بیان اینکه مطمئن هستیم کمک های خیرین سلامت ارتقا سطح بهداشت و گسترش خدمات درمانی در استان را در پی دارد، گفت: باید فرهنگ سازی های لازم جهت کمک و همکاری خیرین و نیک اندیشان با بخش بهداشت و درمان و با مشارکت همه خیرین حوزه سلامت آذربایجان شرقی صورت گیرد. رئیس بیمارستان امام رضا(ع) در این نشست گفت: در همه جای دنیا، درمان، هزینه بالایی دارد و دولت ها به تنهایی نمی توانند از عهده آن بر آیند. از این رو، در بیشتر جوامع افراد خیرخواه و نیکی اندیش جمع می شوند و برای کمک به این حوزه، مؤسساتی شکل می گیرد و یکی از مجموعه هایی که زمان تشکیل خوب عمل کرده و اثرات ماندگاری را در استان به جا گذاشته مجمع خیرین سلامت است.

دکتر محمدزاده با اشاره خدمات متنوع بیمارستان امام رضا گفت: همکارانم در این مرکز با تعدد مراجعه کنندگان از تمام نقاط استان و شمالغرب کشور مواجه هستند و بیشتر خدمات تخصصی و فوق تخصص تنها در این مرکز ارائه می شود از این رو نیازمند حمایت های بیشتری از نظر ایجاد و یا تعمیر و بازسازی فضاهای فیزیکی و خرید ملزومات پزشکی و به روزرسانی تجهیزات پزشکی دارد.

وی ادامه داد: حمایت های مجمع خیرین سلامت استان و همیاری و مشارکت خیرین سلامت استان در حل بسیاری از مشکلات مرکز راهگشا خواهد بود. وی گفت: با مساعدت های صورت گرفته از سوی مجمع خیرین سلامت استان در حال حاضر خرید چیلر های مرکز با ارزش 180 میلیارد ریال در دست اقدام است.

